Paslaugos teikėjas įsipareigoja teikti Medicinos prietaisų techninės būklės tikrinimo paslaugas, o Paslaugų pirkėjas įsipareigoja sumokėti už kokybiškai atliktas paslaugas sutartyje nustatytais terminais ir tvarka.
1.2. Reikalingos tikrinti įrangos sąrašas bei paslaugų  kaina nurodyta sutarties 1 priede.
2. Sutarties kaina ir atsiskaitymai

2.1. Šios sutarties paslaugų kaina su PVM yra 5566,00 Eur  (Penki tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt šeši Eurai). 
2.2. Į paslaugos kainą įskaityti visi mokesčiai ir visos Paslaugos teikėjo išlaidos, susijusios su šios sutarties įvykdymu.
2.3. Paslaugos teikėjas atlieka sutartyje numatytas paslaugas įkainiais, ne didesniais,  nei nurodyta šios sutarties 1 priede.